
 

 

Governo Municipal de Ibitirama-ES 
Poder Executivo 

Secretaria Municipal de Administração 

Avenida Anízio Ferreira da Silva, 56, Centro, Ibitirama-ES. CEP: 29.540-000. 

                                 Telefone: (28) 3569-1160            E-mail: administracao@ibitirama.es.gov.br 
 

OS. PMI. 001/2024 

 

 

 

 

 

ORDEM DE SERVIÇO 

 

 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Ibitirama-ES, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições, 

 

 

RESOLVE 

 

 

Designar o servidor ANTÔNIO RUBENS MENDES, que se apresente a Secretaria Municipal de 

Obras, para prestar serviços inerentes ao seu cargo, ou seja, Auxiliar de Serviços Municipais, no 

horário de 07h às 16h, a partir de 20/02/2024.  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

Ibitirama-ES, 19 de Fevereiro de 2024. 

 

 

 

 

 

AILTON DA COSTA SILVA 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:administracao@ibitirama.es.gov.br

